CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO Nº /2025

Ementa: Moção de  Congratulação à loja Vale Máquinas Stihl pela
excelência no atendimento.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

A Vereadora que a esta subscreve, em conformidade com o

texto  regimental  desta  Casa,  apresenta  à  Mesa  a  Moção  de

Congratulação à Mesa a Moção de Congratulação à loja Vale Máquinas

Stihl pela excelência no atendimento.

A Vale Máquinas, em Caçapava, foi inaugurada em 2013, é uma

empresa  especializada  que  oferece  um  mix  de  equipamentos  e

máquinas  para  o  campo,  construção civil  e  para  jardim,  atendendo,

principalmente,  a  demanda  de  agricultores  da  região  e,  ademais,

oferece assistência técnica especializada. A Vale Máquinas atende todo

o Brasil e se evidencia pela qualidade, pontualidade e eficiência de seus

produtos e serviços e, sobretudo, por sua equipe especializada.

Em especial,  estender ao senhor Gabriel,  que trabalha na Vale

Máquinas  há  mais  de  7  anos,  destacando-se  por  sua  dedicação  e

profissionalismo no atendimento aos clientes e consumidores e afirma

que “o atendimento direto e personalizado para cada cliente” é o que

mais  lhe  fascina  e  motiva  em  seu  trabalho,  consequentemente,

proporcionando um atendimento exclusivo que atende de forma efetiva

as necessidades de cada cliente e consumidor.

1
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003800320034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO Nº                      /2025

Que,  do  deliberado  pela  casa,  dê-se  ciência  da  presente

Moção à Vale Máquinas Stihl com reconhecimento ao Senhor Gabriel da

Silva Neves pela sua dedicação e profissionalismo.

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 16 de setembro de 2025.

Franciane Miranda
Vereadora – PL

2
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003800320034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-09-16T14:15:43-0300